RESTAURACIÓ DE L’ENVOLUPANT, INCLOENT FAÇANES, FUSTERIES I COBERTA, AIXÍ COM LA 
INCORPORACIÓ DE MILLORES ENERGÈTIQUES, EN L’EDIFICI DEL CASTELL DELS TRES DRAGONS, AL 
DISTRICTE DE CIUTAT VELLA DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE. - NÚM. D’EXPEDIENT 601.2025.029, per un import de CINC MILIONS VUITANTA-MIL 
NORANTA-DOS EUROS (5.080.092,00€) IVA exclòs, i un termini d’execució de CATORZE (14) MESOS, 
d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la 
documentació requerida a la clàusula 12.7 del Plec de Clàusules Administratives Particulars.  

QUART.- PROPOSAR REQUERIR a VESTA REHABILITACION, SL, a que aporti, en un termini màxim de